



Kule Sakinleri Bülten

www.kulesakinleri.org

Minyatür Oyunları Tanıtım Günü

7 Nisan

Yılda birkaç kez gerçekleştirdiğimiz minyatür oyunları tanıtımlarından bir tanesi de bu Pazar olacak. Özellikle İzmirCon sonrası Kule Sakinleri'nin tanıtımı ve bu hobiyi daha iyi tanımak isteyen arkadaşlar ile tanışmak adına çok yararlı olacak gibi görünüyor.

Şu anda dört masa tanıtım yapma planlanıyor. Warhammer 40K, Warhammer Fantasy, Flames of War ve Infinity tanıtım masalarında oyun tanıtımları, kural bilgileri ve örnek oyunlar organize edilecek.

Ayrıca hobinin modelcilik kısmıyla ilgili de birkaç çalışma yapmayı planlıyoruz. Minyatür boyama üzerine birkaç

örnekleme yapabiliriz diye umuyoruz.

Bu hobiler ilginizi çekiyorsa yeni katılımcıları aramızda görmekten çok memnun oluruz. Facebook etkinlik sayfası da [burada](#). Direkt iletişim için hermes@kulesakinleri.org adresine bir e-posta da gönderebilirsiniz.



Blackest Lotus - Magic The Gathering

Yakup Yazdı

Biliyorsunuz ki İzmirCon 2013, Tepekule'de 23-24 Mart tarihlerinde düzenlendi, katılım ise inanılmaz boyutlardaydı, 2 gün boyunca Magic etkinlikleri düzenlendi. Cumartesi günü, asıl etkinliğimiz olan Modern Turnuvasında, (ki biliyorsunuz, Modern Format demek İzmir demektir) Olcay Çetinkaya (GR Tron) geçen seneki şampiyonluğunu hiç kimseye kaptırmadı. Finalde karşılaştığı isim ise, evet yine geçen seneye aynı biçimde Gökhan Tokgöz'dü (W Soul Sisters). Bu sefer desteler biraz farklıydı sadece. İkinci gün etkinliğimiz ise Emperor Team Sealed'dı. Her takımın 1 Return to Ravnica, 1 Gatecrash Guild Box ile 3

deste oluşturup oynadığı etkinlik 4 round sürdü. Son roundu etkinlik alanından kovulma pahasına devam ettirsek de, kazanan takım İbrahim Çelik, Kaan Biçer ve Gökhan Tokgöz'ün takımı oldu. Bu haftasonu ise KONTAKT'da diğer Magic severlerle birlikte olacağız, aynı zamanda Pazar günü (7 Nisan), İstanbul Pegasus Oyuncak'da World Magic Cup Quailfiers'ın ilk ayağı olacak, standart format olan bu etkinliğin kazananı, Amsterdam'da yapılacak Magic World Cup'ta Türkiye'yi temsil edecek 4 kişiden birisi olacak.

Ayrıca; Her cuma FNM, her çarşamba Casual Wednesday etkinliklerimiz devam etmekte! Bize katılın.

21 Nisan TUSOT 40K Turnuvası



Bu sezonun 3.TUSOT 40K Turnuvası'nın tarihi belli oldu. Aramıza yeni katılan arkadaşlarla birlikte 21 Nisan Pazar TUSOT A6 Tipi bir turnuva organize ediyoruz. Listeler gene 1500 puan olacaklar. Ayrıntılı bilgi için TUSOT'un sayfasını incelemek isterseniz linki [burada](#). Eğer oyun ilginizi çekiyorsa, yardımcı olup tanıtım yapmaktan çok memnun oluruz.

Nisan 2013
Sayı:24

Kısa Kısa
İzmirCon'13

Bülten'in de çıkmasını aksatsa da 11.'si organize edilen İzmirCon yoğun katılım ile sonlandı. Genel olarak sorunsuz geçen etkinlik hakkında birkaç resme bakmak, yapılanlar hakkında fikre sahip olmak veya nasıl çıkmışım demek isterseniz [şuraya](#) bakabilirsiniz. Eklemek lazım bu sene de son senelerde olduğu gibi genel Con Organizasyon Tayfası'nın önemli bir kısmını Kule Sakinleri oluşturuyordu. Her sene yeni katılımcı bulma şansını yakalıyoruz. Umalım bu sene de yeni arkadaşlar eklemek şansımız olmuştur.

Kısa Kısa

Yer Arama Çalışmaları

Haziran başı gibi yeni, daha büyük bir yere çıkma düşüncesi dolaşiyor. Yakup, bunun için Nisan ayı içerisinde bir yerlere bakıp beğenmek gerektiğini söyledi. Kısaca tabana kuvvet dostlar. Aklınıza gelen yer var ise haber verirsiniz harika olur.